[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	30 сентября 2014 г.

	№
	1828

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МОГО «Ухта», утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от  4 сентября 2013 г. № 1633
Руководствуясь частью 2 статьи 47 Устава МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Пункт 16 раздела III «Основание и этапы разработки муниципальной программы» Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МОГО «Ухта», утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 4 сентября 2013 г.                № 1633, изложить в следующей редакции:
«Перечень муниципальных программ содержит наименование муниципальных программ и их ответственных исполнителей».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
И.о. руководителя администрации                                                  Ф.Д. Любанин